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INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PERSONAU Al SENSI DEGtl ARTICOU 13 E 14 DEI REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa /nformofrva I'AgenzSa deife Entrafe spsega come fratta i dat! raccoiti e quaff 5ono / dtntts riconosciut! alHnteressato aj sens'i del Regofamenfo UE 20T6/679/ relatiYO afh protezio-
ne delle persone fiskhe con riguardo a! traftamentodei dat! personalt e de! D.Lgs. 796/2003/ in mafena {Si protez'fone de'i fSati personali, cosi come modificato <ial D.igs. 101/201 S.

FINAtffA DEL TRATTAMENTO
f dati trasmes$i atiTaverso questp modello verranno trattati daIl'Agenzia detle Entrate per Ie finalitd di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per evenfuali ulteriori finalita che po-
f-ranno essere previste da specih'che norme d) !egge

BASE GIURIDICA
La base ^iuridica del traftamento e da indfviduarsi neil'esercizio di pubbiici poteri connessi allo svolgimento deiie predette attiv!h:i (liquiciazione, accertamento e nscossione} dicuieinyestita !'A-
qenzio delie Entrafe {arh 6, §1 lett e) del Regolamento), in base a quanto previsfodalia normaf-iva di settore li Decreto del Presidente della Repubblica de! 22 iugfso 1998, n-322 stabilisce Ie mo-
3a|ita per ia presentazione delie dichiarazioni relative oile impaste sui redditi/ all'imposta regionale sulie atfivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136/

cembre 1996, n.662.

CONFERIMENTO DEI DAT!
I dat! richiesti devono essere forniti obbligatoriamente ai fine di poterst awajere cfegli eFfetti deffe disposizioni in mot'eria di dichiarazione dei redditi.
Se i dati nguarciano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranho essere informati dal dichiarante che i ioro dat! sono sfati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omissionee/o l/indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di pasta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente daii'Agenzia detle Entrate informazioni e aggiornamenti su
scadenze, novitd, adempimenti e servizi oKerti.
Ai sens) dell'art 9 del Regolamento (UE] 2016/679 comporta il conf-erimenfo di categorie particolari di doti personali I'utilizzo de!!a scheda unica per ia sceita della destinazione deli'8, del 5 e
cte[2 per mille dell'lrpef,
Leffettuazione deiia scelta per la deshnozione deil'otto per mi!!e dell'lrpef- e focoltativa e viene richiesta ai sensi deli'arf. 47 delta legge 20 maggio 1985 n. 222 e deile successive leggi di ratifica
delle infese st'ipuiqte con Ie confession! religiose
L''effettuazione dejla scelta per ia ciest-inazione del cinque permilledell'lrpe^e focoltatiya e viene richiesta ai sensi dell'art 1, comma 154 della Jegge 23 cficembre 20U n.190.
feffettuazione deiia sceita per la destinazJone del due per millea favore dei part-iti polifici e facoitativa e viene richiesta af sensi defl'arh 12 de! decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, conver-
tito, con modificazioni; dall'art. 1 comma 1, deiia legge 21 febbraio 2014, nl 3.
Anche I'inserimento delle spese sanitane tro g!i onenSeducibili o,per iquaii e riconoscfuta la detrazione d'imposta e facoltatjvo e richiede i! conferimento di cfati particolan.
11 Model !o ISA costituisce parte inte^rante deFpresente modelloede uti!izzato per la dichiarazione del dati riJevanti ai fini della apiplicazione e deii'aggiornamento clegii indici sintetici di affidabi-
lifd fiscale di cui all'articolo 9-bis de! Decretolegge 24 aprile 2017, n. 50, cost come convertito dalia Legge 21 giugno 2017, n/c>6

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno cpnservati fino al 31 dicembre dellundicesimo anno successiyo a queiio di presentozione della dichiarazione di riferimento owero enlTo i! maggior termine per ia definizione di
evenhjali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richie$te da parte dell'Auforita giudiziaria.
Perc^uanto riguarda i cfati relativi oile sce!te per ia destinazjone dell'otto, de! cinque e deTdue per mille, qli stessi saronno conservati per ii tempo necessano a consentire aii'Agenzia delie entrate
di effettuare i controiii presso q!i intermeciiari e/o 1 sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscalecirca^la corretta trasmisssone de!(e relative informazioni. Saronnp, inoltre, conservati pen! tem-
po necessano a consentire ol cleshnatario della scelta e ai contnbuente che effettua la scelto di esercitare i propri diriffi: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennaie che
decorre dalla effettuazione della scelta.

MODAUTA DEL TRATTAMENTO
I dafs personaii sarannp trattoti anche con sh-umenti automotizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gif scopi per cui sono stat) raccptti. L'Agenzia deile Enfrate attua idonee misu-
repergaraniire che 1 dat-i forniti vengano trattati in modo odeguato e conforme al!e fSnalita percui vengono gesfiti; 1'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec-
nicTieeftsiche/pertutelare Ie informazioni da!!'olterazione, dafla distruzione, daila perdita, dal FurtooSalluttlizzoimpropriooillegittimo.l! modejlo puo essere conse^nahs a sogqetti intermi
indiviciuati dafla legge (centri di assistenza, associazioni di categpria e profess ion isii) che tratteranno i da)'i esclusivamente per la finalitQ dj trasmissionectei modello (?t/Agenzia3e!le Enf-rate. Per
la soia attivitd di trasmissione/ gli intermediari assumono la quafifica di titoiare de! irattamento" quando 1 dafi entrano neifa loro disponibiiita e sotto i! loro diretto controffo.
CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
) suoi dati perspnali non saranno opgetodj difFusione/ tuttavia, senecessano potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione cteTdati debba essere effettuafa in adempimento di un obbligo previsto daiia iegge, da un regoiamento o dalla normativa comunitana, owero per adempiere ad

un orcfine dell'Autorita Giudiziaria;
- ai soggetti designaH dal Titolare, in qualita di Responsabili, pvyero aile persone autorizzate al ^rattamento del dati perspnali che operano sotto i'autont-a diretta del tito are o del responsabiie;

atfn eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalia legge, owero ancora se la comunicazione si rendera necessaria per la hjtela c!e!!'Agenzia in sede giudiziaria, net rispetto
delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personaii.

TITOIARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del t-rattamento dei dati personali e i'Agenzia delle Enfrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRAHAMENTO
L'Agenzia deiie Enfrate si ayvaledi Sogei Spa, in cjualita di partner tecnoiopico alia quaie e affidata la gestione del sistema Snformotivo dell'Anagrafe tributaria e di SOSES^a, in qualitd di parfr-
ner metodologico, alia quaie e aR:idata I'elaborazione e I'aggiornamento deQli indici sintet-ici di affidabalita fiscale nonche Ie attivita di analisi cor-relate, per questo individualmente designate Re-
sponsobile del trattamen'to ai sens; dell'art. 28 del Regolamento (UE) 201 6/S7<).

RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DATI
li dato di contatto de! Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRini DEU.'INTERESSATO
L'interessato ha il d"'itto/ in qualuncjue momento, di ottenere !a conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consuttazione all'interno cle!!a ^roprio area riservata, area Consulta^
zioni del sito web deii'A^enzia deiieEntrate. Ha, inoftre, ii di)'itto di chiedere^ nelle formepreviste dall'ordinamento, ia rettifico dei dati personoli inesatti e I'Jntegrazione di quelli incompleti e di
esercitare di ogni aitro dTntto ai sensi degii articoli 1 8 e 20 de! Regolamento laddove applicabili.
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta jndsrizzata a: Agenzia delle Entrate, YtQ Ciorgione n. J 06 - QQ^7^0ma ~ 'ndif'zzo di pos\ae\e^rori\ca.entrate.updp@agenziaentra}e^t
Quaioralinteressato riten^a che il trattamento sia awenuto in modo non conforme a! Regoiamento e a! D.L^s. 196/2003 potra rivolgersi alGaranteperfa Protezione dei Dati Perspnali, ai sensi
dell'art. 77 del medesimo^egolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione cfei Jati personaii sono reperiBili sui sito web del Garante per !a Protezione dei Dati Perso-
nail oll'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO
LAgenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessoti per trattare i loro dati personali.
Glimfermediori non devono acquisire )i consenso degli interessati per il trattamento cfei doii in quanto e previsto dalla legge; mentre sono frenuti ad acquisire il cpnsenso degli interessati sio
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibiiio per i qua!i e riconosciuta la defrazione ci'imposfa, aiia scetta delFotfo per mi!le, del cinque per mille e del due per miiie deii'irpef, sia
per poterlf comunicare ali'Agenzia delle Entrote, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifesioto mediante la softoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpet, del cinque per mille e del due per
mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generate per futti i titolari del trattamenfo sopra indicati.
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TIPO
Dl DICHIARAZIONE Qua<lro

RW
Quodro
vo

Quadro
AC ISA

x

Di.chiorozione
itarazione

Correttiva Dkhiamzione (art.2°co."8-h»,
nei termini integrativa 'DPR 322/98} errori'coni

Eventi
eccezional

DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune (o Stato estero} di nascita

MIRABELLA ECLANO

Provincia tsigla) Doha di nq$<:ita
°"""" I "'"" I °""°-.

AV 04 ; 01 ; 1957

Sesso
(bamine ta reldwa <xise8a)

Ml F X

deceduto/a

6

futeloto/a

7

minore
Codice Stuto estero Partita IVA (eventuale)

0|1|1[5|3|5|4|0|6|1]0

Accettazione Uquidazione Immoblli Cessazione
eredito giacente volontaria sequesfrati attivitd

_L
Riservato a] liquidatore owero ol curatore fallimentare

L^L
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!

±
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g'orno niese

CodicecoTmme

Numero civico
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vqriatacial 01/01/2020
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Tipotogia (via, piazza, eec.) Indirizzo

Fn

'i:lf:^il: Provinciadiglg) Ca.p.

^

Data detla voriazione
["°m° I """e

E>3midlio

iiversooa

prcfisso numero
_082358Q045.

Cdlulare

fwecsodalla
esidenza

Dichioi

Indirizzo di posta elettromca
1 ES*X 'm -4

I
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DOMICIUO FISCALE
AL 01/01/2020

Comune

MARCIANISE

hmwncfo (sigki) Codke oomune

CE E932

Fusione comuhi

Prowincio {si^laj CodicecomuneDOMICIUO FISCALE
ALOI/OI/2021

Comurx Fusione comuni

RESIDENTE
Ali'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2020

Codice f'iscale estero

Stato federate/ provincia, contea

Indirizzo

;!»iUBIBiSNU>Sloto estaro di residenza
•

tha di residenza

Codice Stato esfero

s

NOT) resident!
"Schumacker^

NA30NAUTA

T Estera

2 Itatiana

RISERVATOACHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE
o DELL'EREDITA, eec.
(vedere Istruzioni)

bodice tiscate (obtotigatoriQ} Ba bodice canca

l-ognome

Data dt nascifei
giorno frres"

J.

•s

Comune (o State estero) di nascifa

giornu
I

uatacanca
inesc anno

WmSa Sesso
(bcurare b rehtiva caseda)

;¥Ha!s-»"!<

}

J.
RESIDENZA ANAGRAflCA Comune (o Stato estero)
(0 SE DIVERSO)
DOMICIUO RSCAlf

Rappresentanfe
residente alt'estero

Frazione, via e numero crnco / Iriidlrrizzoe^tero

s«e»;nB

:? ^^^^^^^ll^"!

ProVtnciccfstgla)

leWono
::prefisso

gior"
Dcrta di iniz«opnQ"ceclura

I

Proceduro non Ddtoclf Firte'procedyra
ancora terminata gio''no rnese

€^ic® Kscafesodietd o ente <iichiarant& ?faff

I

M F

Prwincio (tigla)

C.a.p.

CANONE RAI
IMPRESE Ttpologia apparecchio (Risen/ata ai contribuenti che esercifano attivita d'impresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incaricato

Codice fiscale dell'incaricato GRDDNL75E46B96 3, C s

Soggetto che ha predisposto la dichiarozione 2 automrtizzato^icKiarazione X Ricezione altre comunicazioni telematiche x j|
;iias& a:~ir:u

impegno
09 I 09 | 2021

FIRMA DELL'INCARICATO
GIORDANO DANIELA

VISTO Dl
CONFORMITA
Riservatp al C.A.F.
o al professionista Codice fiscale del responsabile del C.A.F. CodicefiscalecfelCAF.

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEI C.A.F. 0 DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale del professionistaCERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA

al professionista Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto
la dichiarozione e tenuto Ie scritture contabili

S; attesta la certificazione a; sens; dell'art. 36 del D.lgs. n.241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

ft} Da compiiore per i soli modeiii predisposti su fogli iingoii, oyvero su mbcluli meccanogra^ici a sHscia cont'inua.
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FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE
ll contribuente ctichiara di aver
compilato e alleqato i sequenfi
quadri (barrareTe caselle che
interessano).

Famtliari
a'carico RA

x

IM TO

RB

x

RU

RC
x

NR

RP

x

FC

LC
x

RN
x

RV
x

CR ra RX

x
RH RL RM RR

Situazioni codice
particolari

Esonero da!l/apposizione
del visto di conformita

CON LA F1RMA Si ESPR1ME ANCHE
IL CONSENSO At TRATT^AENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENTUAIMENTC
1NDICAT1 NEUA DICHIARAZIONE

RT RE
x

Rf RG RD RS
x

RQ :;:GEi
Invio awiso telematico conh-ollo

automatizzato dichiarazione all'intermediario
Invio altre comunicazioni ..I'

telemotiche all'intermediario ^

FIRMA del CONTRIBUENTE to <ii chi pnrnta la liichK.ralione per nllri)

MARIA LUIGIA IODICE

D Da compilore per i soii rnodelli preciispoati su fogii s'ngoli, ovvero su moduli mecconografid a itriicia conhnua.
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PERIODO D'lMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

D c I Ml L G 51 7 A 4 4 F 2 3 0 u

I PERSONE FISICHE

11021
^genzi^_,^j
^«&ntrate^»

REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 1

FAMILIAR! A CARICO Relazionediparenteb Codtofi^llndicareilcodicefiscofedelconiugeanchesenon^n^a^ wi^S'^S!" r^^ De^
'(KCONIUGE 'SCGNCL54B25E932 T 11° spelttrie

PKIMO
FIGUO

8ARRARE LA CASELIA:
C = CONIUGE
F1 = PRIMO FIGLIO
f = FIGLIO
A = ALTKO FAMIUARE

D s FIGLIO CON DISABIUTA 4 F A D

A D

3

'D

"A—D"
*

5 8

.1
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6 A D

ERCE^frUAlE UITERIOBE DETRAZIONE FEB
FAMIGUE CON A1MENO 4 FIGU

NUMEBO FCU IN AfFIDO PliEADOTFIVO
A WRCO DEL CONTH6UENTC
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QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI

Esc!usi i terreni all'esfero
da includere nel Quadra RL

I rcddili dominkale (col. 11
e agrano (coi 3}
vanno Indicati
senza operare
fa rivafutazione

Reddito dominicafe
non rhnatutatp

RA1

RA2

RA3

RA4

RA5

RA6

RA7

RA8

RA9

RA10

RA11

RA12

RA13

RA14

RA15

RA16

RA17

RA18

RA19

1

RA20

RA21

RA22

,00.
Titolo
?

jrario Posse
newt rivalutato giomi

isesso

,00
3

,00
2

,00
2

,00
a

,00
2 -,

,00
3

,00
3

_00_
; 3

,00
2

,00
•}. ':;^: 3

,00
?,

,00
3

_00_
3

_w_ ; 3

,00
3

,00

,00
;i

,00.
'3

,TO_
s 3

,00
y

_TO_
3

RA23 Sommacohine11,l2e13

,00
RectditocioTriipicale

imponibite

. Canpne di altjtto Cos; .
% in regime vincoiistico

,00

%ff noX*, <&?%•!

R^nW°
,00

12
,00

,00 W.
4 .5 6

%|S:
rr

,00
12

,00

,00
4 i.5 d

,00

_00_
12

,00

,00 ,00

,00 ,00

,00
,5

. -..„
,00

"s^
a

_^0,
,00

,00 j5 ^K;6

_ _
13

^00_

-00 i5 :6
_0^
,00

,00
T

^00.
13

,00
<i

,00
12

,00
,00

_00_
:5 6

~r
,00

12
-w-
,00;

,00
^
I

6

;1
^00.

).!
,00
,00

,00 ,00

^00
t2

,00

,00 ,00

M^
12

,00

,00
j :5

,00
•TT

J»-
,00

,00
4 15 6

_^0_
,00 ,00

,00
<t i.'i 6

.00

,00
12

,00
,00

15

,00

6

-T;-
-00.
,00

,00
A 6

,00
,00

12
,00

,00
4 ?5

,00

,00
12

,00
_fi0_

j :5
,00

,00
12

,00
,00

-t T

,00
12

,00
:4 |5

...M.
_00,

fQ

'•3

Reddito fondiorio
non impwiilnon impwiil

,00
y

,00
8 1C

;3

,00
s' i,BlS°

,00
- yy £,;.,,„
13

,00
1C

,00
to

•TT

,00
10

,00
8 10

"13"
,00

Tr BS'" 10

u
,00

s 10

,00
S« iii[S;IE'> '(C

,00
10

-rs—
,00

8 10

_,po
•?

,00 a
1C-

^i3

,00
s

":s

-g
,00 :^i

1C-

,00
1C-

5

-1T

,00
?Q

^00.
7 'i; s

,00
-1C—.

,00 ,00
,00

5 6

,00
12

_^0_
,00
i0

,00
TOTAU ,00

•t
,00

J

,00

,00
("j Borrare ia casella se sl tratta deiio si'ssso terreno 0 della stessa unita immobiiiarc dej rigo precedente
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PERSONE FISICHE

cjen ^ i m,gan:;ia ft^|^intrateii

PERIODO D'lMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

D| C| I L|G|5l7|A]4|4|F|2|3|0|U

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N.

-ai
ro
a3

c

E
^0
~a5

ro
<u

.£

8
co
^
rn
^D
r\l
<D
r~.
CT?
s
~w

^

J3
cn

u
a

u-
0

%)

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI RB1
E ALTRI DATI

Sezione I
Reddifi dei fabbricati

Esclusi i fabbricati all'estero
da incluciere neS Quadro RL

La rendt'to catosta/e fco/. Jj
va tndicata senza operare
/o nva!utazjone

RB8

flastale
non rpnilutata

504,00

Possesso . i Codice
lizaso fliorni percentuate canone

2 3 3 365 ' 100, s 3
^fone

3.600 ,00

ton Continuaz'ione D Comum

REM>m Tassazione orctinar^o Cedolare secca 21% Cedoiare secca 10%
IMPONIBIU ;3

Renditq cgtastale

20,00

,00
u

3.600,00
15

Possesso--.Codice
iizzQ giorni percenfuaEe canone

2 2 '' 365 ' 100, s 0

,00

REDDITI
NON

IMPONBIU

Abitazi

lari

0

Cedolorc Casipart.
me secca iMU

B715 " X " 0

l.i

:ione

soggettâ 55F-
,00

(mmcAiili non tocati

,00

Abitazionep7inci|
nonsogsiel

IS-

pnncif
&a~l

_00

Statodi
lemergenza
i5

,.<ranoM
locazione

,00
pc&iori Confcuozi^eC) <^i,% c^orc co&ffrt'
7 0 " ' D843 " " 0

RECCTT1 Tassaaone ordinaria Cedolare secca 21% Cedofare secca 10%
IMPONBIU i:i

RB3

itastale
non

302.00

,00
-4

,00
15

,00

Utilizzo

2;

Possesso.Codice
giomi percentuafe canone
' /i /M- '' ji r\r\ - l~i ^

Abitazione principaie
R.E55?' -5oggelta'alMO-- Immobili non
NON i,,

!MPON!BIU ,00 28,00

Abitazione princjpale ,Stato di
non soqgefta c

IS

365 ' 100,
difa1 none

:azione particof

,00 ' 0
Continuazione |*|

' D843

_00
emergenza

Ce^olore^Bipart.
seccu IMU

" "0
BED0171 Tossorione ordinaria Cedolaresecca 21% Cedolare secca 10%

IMPONBIU ' 3

Ifasfaie
non rivalutQta

,00 .00
15

,00

RB4

lutata

222,00
;;

Utilizzo

3

Possesso. Cocfice
giomi percenhxile canone
365 ' 50,00 ' 3 "

REDDITI
NON

IMPONIBItl

Abitazione
soggetta

M
16

lmmcA)ifi non locati

423,00
\7

Abitazii ie

,1
>ne

600,00

Cas^

0
Continuazione (')

9 H501

izione pnnqpafe
non $osaefta a IMU

18 "" ,00
^Sidodi

[emangenza
'9

C^lolareGmpart.
secca IMU

"X "O
REMYTt Tassazione orcfinaria Cedolaresecca 2}% Cedolare secca 10%

IMPONBIU '.I

RB5

ftastale
non rivalutata

732,00

,00
u

300,00
15

fowsm —.Codice~
lizzo aiorni percenftfale canone

2 3 3 365 ' 50,00 5 3

,00

Abitazione prii
R^l ^ soggetta'a
IMPONIBIU 00

Immobili non locati

_00
17

d, înone
locazione particQlari Confinuazbne {*) di

11

Abitazione principale
non soggefta a IMU

_00

Statodi
ICTnergsnza
^

9.000,00 0

dice
lune

H501

Cecioiare Oisi part.
secca IMU

"X "0
REDDm Tassazione ordinaria Cecblare secca 21% Cedolare secca 10%

IMPONIBIU ;3
_00_

i4
4.500,00

i5

_^00

BEDD171
NON „

!MPON!BIU

AbitazToTTe princlpaie
soggetta

,00_
Rsndilq cqtastole ^: • . . Possesso ,Codice ,.l,:anone Casi
non rivatutaiq Utilizro Qiorni percenfuale canone di locazione parficolai

Immobifi non locat?

,00
Abitazionepnncipater State di
non sopgi

.00

RB6 — ,00
2 3 5 6

,00
parti ri Continuazione (*)

S. 9

;emer9enaa

La.si
secca
i; ;2

wrt

BEDDm
IMPONIUU "

Tassazione ordinario Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%

,00
;4

,00
15

_00

REDUTI
NON ,„

IMPONIHU

Renditqcqitastale "' :7.^. ~~~. . Possesso ,Cpdice^ . ,.^ar
non rivalutata Utilizzo giomi percenhjale canone diloci

2 3 4 ;. i;

/^ihizione pnncti
soggeHa

,00

Immobiii non focati

_00
;7

Abitazione principale , Stato di
lemagcnianon soflcfefta a

IS
emergenza

inone
:azione partioolari Confinuazione (•)

RB7 ,00 ,00
s

Codice
Lomune

_00
Cedolom Ca.si

secca
1; • 12

wrt-

RH>Dm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IMPON'BIU'3 ,00'a ,00 ls ,00

c<
non nvaiutan unirlizzo

,00

Possesso . Codice
fliomj percCTtuate canone
.1 4 5 „

REDD171
NON K

iMPONiBiU

iiione principale
sogge»a a IMU

,00^

)mmcA)iii non locati

,00

/^itazione
nonsoqflel
;s

,&"s°£?lle
_^00

Sfafodi
|emergenza

19

difainone
:azfone

,00
parti in Continuazione (•)

3si part.
secca fMU

s

REDDITI Tassazioneordinana Cedolaresecca21% Cedolaresecca 10%
IMPONIBIU '3

,00

non nvalutata Utili:

,00
15

_00

IIZZO

RB9 ,00
2

Possesso . Codice
giomi percentuaie canone
1 • 5 ,

Abitazione principale ,T^, ,,.
R,S£T1 - soggetta'a iMO Immobili non
NON

IMPONIBIU
i6

.00
17

^00

lone pnncipaklieAEitazione
non sopgefta a IMU

_00
•'&

Sfcltodi
lcmergcrtiM

\<i

,.<r°none
di locazione particolari Continuaz'ione D

!tceCedQareQMipart.
tune secca fMU

,00
s

BEDDm Tassozione ordinaria Cedolore secco 21% Cedolare secca 10%
IMPONUU '

KEDDITI
IMPONBIU

,00 ,00
15

,00

REDDITI
NON

IMPONIMU

AbitoKionepnncipaie
soggelta a IMU

,00
^

Immc^iili non focati

_00

Abitazione
soqflEnon soqfl(

18

State di
|emergenza

,00
TOTAU ,00

!4

8,4QO^O_
IREDOmNON (o

,00 ! IMPON^SU ,00 451,00
1S

,00
Imposta cedolare secca

RB11 ,
Imposto

cedolare'secca21%

1.764,00

Imposta
secca

,00
2

Totpip imposta
ceaoiare secca

1.764,00
Sezione II
Dati relativi ai contratti
di locazione

N. dingo Mod. N. Data

RB21 23

Estremi djregistrozioneclelcontroHo
Serie Numero e sottonumero Codke ufficid Codn
5 6 7

^idenHficativoconfrotto ^^%A3?l^[h-
3

/

RB22 ,'

RB23 ,'

{*} Barrare !a caselia se s! ^ratta cielto stesso terrene o detia stessa unita immobiliare dei rigo precedente.
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I PERSONEJISICHE
12021"

«» _. _ ,, _ .^
•*\genzia ^s;

1-ia.ntrate^i

CODICE FISCALE

D c I L G 51 7 A 4 4 Fl 2

PERIODO D'lMPOSTA 2020

3| 0 I U

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Credit! d'imposta Mod. N. 1

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione I
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Casi particolari

RC1 Tipologia reddito Indeterminato/Determinoto 2 Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2021) " ,00,

AltridatiB
•.'^

RC2 ,00 Ba
RC3

SCMMEFERffiEM
U BSULTATO
E WELFARE

_00_
Codice Sommc (assazione orelinaria Somme impoata soslihjtiva

,00 ' ,00
Ritenute imporia sostitutivo

^00_
Benefit Benefit a tossazione ordinana

6

AZJENDAlf Qpziweo r^tifica Aisenza ;SCTnmeatsoggetfcrte ad 3mp."s^- Somme assoggetate a tau. ord.
'OnjlTail.Sosl. ii«5"iii ! -fa uugg^e a ln>. otd. da ouoggdlan. exl •np. soil.

nsti ' 's' ^'^ ° ' .c „. l!
lij JO

,00 " _,00
Eccedenza^di Smpccta tosfffuHva

(mposta sostitutiva o debrto tTxrtenuta e/o versata
n n

,00 ~ ,00 ,00 S

RC1 col.3+RC2col.3+RC3col.3+RC4col.10-RC4col.]1-RC5col.1-RC5col.2-RC5col.3(riportareinRN1 col.5|
Quota esente clipendenle _ . . . ;BBi

Quota esCTite i^rontaiieri Campione d^italia Quota esente pensioni 1^^^^^
.00 2 ,00 3 ,00 idi cui L.S.U. ' ,00 ) T01ALE ,00 g

RC6 ^®.['loc|° ^' l^0"^
(giorni per i qua!) spettano Ie deh\3zioni}

tavoro dipendente Pensione I Semestre II Semesfre
2 '3

I

-aj
.2

1
un
c

E
0
~s
-0
0
E
IT!

<u
E
-I

5
t

co
r~l
m
k£)
rM
'0
r->
0^

"S

£;

cn

I
y
a

p
t
0
(/)
@

Redditi (punto 4 e 5 CU 2021)Sezione It RC7 Assegno del coniuge
Altri redditi assimilati
a quell] di lavoro
dipendente RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5

2 17.402,00 Altri dati 3

,w,
TOTALE 17.402.00

Seiione III
Ritenute IRPEF e
addizionali reQionale

'IRPEF
RC10

Ritenute Ritenute acconto
Ritenute tRPEF oddizionQle reglonale addizionale comunale 2020

|punto2lCU202leRC4col.13| (punto 22CU 2021) (punto 26 CU 2021)
4.099,00 ' 353,00 ,00

Ritenute soicfo Ritenute acconto
addizionale comunale 2020 adclizionale comunate 2021

(punto27CU2021) (punto29 CU 2021)
104,00 ;~ 31,00

Ritenuta imposta
sostitutiva R.I.T.A.

,00
Mls:;!;3SS

SeiionelV , . RC11 Ritenute per lavori sociolmente utili
socialmehte utili e altri dati RC12

,00
iRC12 ,00

hruizione Lavoro Ketribuzione&enevPressioneFiscaleRC14 c,^ice ,ten»sero9al° Ccdice Tro^ento erogoto ^?.0"^«., E.nz,^,^a« ^'^no^ ^X°n,e ^ K^USe
,00 " ,00 ~ ,00 ,00 __, ' _ ,00 ,00

Sezione VI
Detrazione per comparto RC15
sicurezza e diteso

Fruita
tassazicwe ordinaria

,00
1

Non h-uita
tassazione ordinaria

truita

tassazione separorfa

,00_ _,00_
QUADRO CR
CREDITI D'lMPOSTA CR7 Credito d'imfsosta per

il riacquisto clella prima ca$o
Prima casa e canoni
non percepifi

Residua precedente
dichiarazione Credito anno 2020

,00 ,00^

di cui corapensato nel AAod. R24

...iOO.
3

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00
Sezione III
Credito d'imposta CR9
incremento occupazione

Reyduo precedente cfichiarazione

,00

di cui compenscrto n^ Mod. F24
,00 'i

sez!one-!Y^-._ /.n,«Abitazione
Credito cf^imposta CRIO
fienmmobili'cplpiti

Q>dice fiscole N. rata Totale creciito
3

dal sisma in Abruzzo Jmpresa/
atesaione

immobili ! 2

,00.
4

Rah3 annuale Resictuo prececfenfe diciiiafnzione-

,00 " ,00

Codice fiscale

imm<

N. rota Rateazione
3 '. 5

Totale credito Rata annuale

,00_ ,00

al^stq.in^CR12AWO<ridpazram1b^fe. ^.,n^
anticipazioni fondi pensione 00

Residua prccedente dichiarazione
_, 00_

Credito anno 2020

.00
di cui cwnpwisato net Moci. F24

,00
Sezione VII
Credito d'imppsta _ CR14
erogazioni culhjra (CR14)
escuola(CR15)

Spesa2020 Residua anno 2019 RataCTedito2019 Rota credito 20) 8

,00
2

_00, ,00 ,00_
5

Quota credito
iparenza

,00

CR15 Speso2018 Residua anno 2019

,00 ,00
5

Quota credito ricevuta
per trasparenaa

,00

SezipneVIII
Creditod'imposta, CR16
negozSazione e arbitrato

Credito anno 2020

,00
Residue precectente dichiamzrone

,00
di cui connpensato nel Mod. F24

,00
3

SezionelX
Credito d'imposta
videosorveqfianzo

CR17
Residue precedente dichiarozione

,00
di cui comp^isato nel Mod. F24

,00
•?.

Sezione Xl
Credito d'imposfa
eurontenuta

CR30 Residue prece3wite dichiarazione

,00
Credifo

,00
di cui compensato nei AAod. F24

,00
Credito residue

3
,00

Sezione XII
Altri credit; d'imposto CR31 i Importo Residue 2019

,00 ,00

Rate 2019 di cui compensato nel Mod. F24
,00 ' ,00

Uuota credito
ricevuta per h-asparwiza

,00
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FISICHE

2021
^r^

~—e»ntrate's^

PERIODO D'lMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

D c I L G 5 7 A 4 4 F 2 3 0 u

REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante
dall'esercizio di arti e professioni

RE1 Codiceattivitd ' 862100 ISA: cause di esclusione

-ai
1-0
a]

c

E
_0
~v

ro
ai

£
0
u

co
fN
m
<0
CM

s
^

£

§

?

u
QC

I
0
(/)
%

Determinazione
del reddito

Impatriati

Art. 16D.tgs.
147/2015

a

RE2 Compensi derivanti daU'attivitd professionaleo artistica
CompCTsiconvenziona!i ONG
I

_^0.
2

RE3

RE4

Altri proventi lordt

142.518,op J

I
,00

.2
^QQ-.

Plusvalenze patrimoniali _<00.:

RES

RE6

RE7

Compensi non annofati nelle scrifhjre contabifi
ISA 2

1
,00:: ^00_:.,

Totale compensi (RE2 colonna 2 + RE3 colonna 2 + RE4 + RE5 colonna 2)

Quote di ammortamen»o e spese per I'acquisto di beni di costo
unitario non superiore a euro 516,46

Commi 91 e 921. 208/2015 .2
,00)

142.518,00

(I

R.E8 Canoni di locazione finanziaria relativi ai ben> mobili
Conimi91e92L208/2015 2
: I' ,oof

^00.

RE9 Canoni di tocazione non finanziaria e/o d! noieggio
^M.
.00

RE 10 Spese relative agli immobili ,00
RE 11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato 9.767,00
RE 12 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttomente afferent! I'aHivih:] professionale o artistica ,00

RE 13 Interessi passivi -..00-
RE 14 Consumi 3.310,00

Spese per prestazioni
RE 15 alberghiere e per somministrazione

di aliment! e bevande in pubblici esercizi

Spese non oddebitate Spese addebifate
analiticamente of committente analiticamente a! committente Ammontare decfLicibile
1 ,00

2
,00

3
_00_

RE16 Spese di rappresentanza
Spe^ alberghiere, ^
aiimenti e bevande:

"ir: :|i.|.|.:Altre.spese; Arrwnpntare dedycibiie

,00
82

-M-
3

_M.

RE17
Spese d) iscrizione a master,
corsi di formdzione,
convegni/congress? o a corsi
di oggiomamento professionale i

Spese afberghtere;
alimenti e bevande

,00

Spew formazione
2

^00_

^>ese servizi
certificazione competenze

,00

AmmwitaredediKibile
3 A

RE 18 Minusvalenze patrimoniali

Altre spese documentate
jrcip 10% ! | trap personate dipendenfe

(di <:"' ' _,00 , _^0_
IMU

,oo)_4

-^-i
-Al

696 ,00 31

RE20 Totale spese (sommare gli import, da rigo RE7 a RE19) 13.773,00

RE21 Differenzo(RE6-RE20)

di cui recldltoaftivila
docenti e ricercatori scientifici

,00

ctt cui reddlto prodotto all'estero
238/10art. 16

Digs.147/15 3
3

-^1. 128.745.00

RE23 Reddito (o peidita! delle aHivitd professionali e artisfkhe
128.745,00

RE24 Perdfte di lavoro outonomo degli esercizi precedenti ^00_

RE25 Reddito (o perdita)
da riportare net quadro RN) 128^45,00_

RE26
Ritenute d/acconto

(do riportore r»el quadro RN) 27.686,00 _
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2021
FISICHE

.?* ;l8.

^-.^genzxa ^
<L:iNg» n t ra te ^<ff

PERIODO D'lMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

D c I L G 5 7 A 4

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

4 F I 2 3 0 u

Mod. N. 1

itotogie e?en{j
.sosto-iute cta tamilian

Spese samtarie comDrensive:
euro 129.11 M

^OJ.
,00

J^
ra

^
c

E
^0
~w
~D
0

ro
01

E
£

Q
00
r^l
m
i£>
rM
»£>
r~^
c^

0

^

£

-a
cn

s
s

u
Q:

?1
tl
0|
(n

%)1

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per fe quail

)etto la detrazione

del3C%,cy35%edel9C%

RP1 Spese sanitarie :!
,00

1

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da pahslogie esenti
RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita
RP4 Spese veicoli per persone con disobilitd

2

,00

,00

RP5 Spese per I'ocquisto di cani guida ,00

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precajenza
,'

,00

Le spese mediche
vanno indicate mteramente
senzawHrvmhhanchigia RP8 Altre spese
d, eurc 129,11 - ^py Altrespese

RP7 Interessi muhji ipotecari acquisto abitazione pnncipale ,00
Codicespeso .00
Codice spesa ,00

RP10 Altrespese Codice spesa ,00

Per t'elenco
dei codici spesa
consultare
la Tabello nelie istruzioni

RP11 Altrespes Codice ^eso

RP12 Alh-espese Codice spesa

RP13 Alfrespese Codice spew
2

_____^0..
___°o.

,00

RP14 Spese per canone di leasing I 9f

Data stiputo leasing Nwnero anno tmporto conone di leaw'ng
2 ^

Pfezzociirisajtto

Totole spese con Tbtole spese con Jotale speseconTotale . .lot!'™k"S; de;;^io!S^i'i'9% d.fr»1o£5m <fe^z°ionT^]2"6a d.fra'zi»>e^l?6% ..lot3te^ese.
SUCUI 'P""^'8'.'.'^''1' tfc non commisurore da commisureim da non mmmisurare da commisurom co" °e""z»ne

.00 ,00

RP15 SRese_su.cul ^2ea'Rrarminare Krz e

Totale ^>ese
con detrazione

la detrazione
ol reddito al reddito alrccUito

,00 ,00
j

,00
5

al reddito 30% 35%

_,00_ ,00 ,00

Totale spese
con detrazione

90%

,00
8

Sezione II
Spese e oneri
per i quali speHa
la deduzione
dal reddito complessivo

RP21 Contnbuti previdenziali ed assistenziati 17.371,00

RP22 Assegno al coniuge
Codice fiscaJe del coniuge

\1
,00,

RP23 Conh-ibuti per addetti ai ser/izi domestic] e familiari
RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose

,00.
,00

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita
RP26 Alh-i oneri e spese decfucibili Codia)

2

,00

,00
Soggetto tiscalmente

a carico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibilitd ordinaria

Dedotti dal sosh'Mo

,00:

Non dedotti dal soslituto

3.212,00

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00_ ,00

RP29 Fondi in squilibrio finanziorio ,OQ. ,00

RP30 Familiari a carico ,00 ,00

RP32 Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

Data stipula locazione
i gJOTiK; mese anno

Spesa acquisto/OTstruzione

_!_,w_
Interessi

3
_ _

Totale importo deducibite

,00

RP33Restituzione somme
af sc^getto erogatore

Swnme restihjite nefl'anno Resi<luo anno precedente Tblale

,00
2

,00
3

^

Codice fiscofe

RP34
Quota
investimento
in shsrt up

Importo

,00

Totals importo RPF 2021 Importo residuo RPF 2020

,00 ..00

knporto residue RPF 2018

Importo residue RPF 2019

,00 •*
1

6

_,00,

RP36 Ill

OVeAPS

Deduzrone ricevuta

,00
Deduzione propfio Totate j^j°'to^ OT2m I |^^ residuo RPF2020

_00_ ,00 ,00

Importo residue RPF2019

,00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 20.583,00

Sezione III A
Spese per interventi
di recupero
del pah-imonio edilizio,
misure anfisismf'che e
bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

RP41 1

Anno

2020

Tipc^ogia
2

_5_
3

Codice fiscale

DCIMLG57A44F230U

Inten^ti. ^3i;*o Maggjorozione
porticolari donazione sisma no%
S 5 6 7

rato Importo spesa imporfo rata jmfnobile"
a ? _. 'o _ ii
1 Ni 27.500,00 5.500,00 1

RP42
RP43

jx)__m_
jo.: w_

RP44 _00_ ,00
RP45 _00_ ,00
RP46 ,00_ ,00
RP47

RP48TOTALf
RATE

Rata3<S%

Rate 8C»
6

K*50% 2 5500,00 ii°ta65%3
,00_

,00
^00 fata 85%

_00 Rota 70% 00 Rota 7SS5
,00

,00 BonuTVerde

RP49
Delraz.36%TOTAtf

DETRAZIONEtelroz.8(K6
^OD*nz.50%z 2.750,00 Deto.65%3
00 D<*™. 85% 7 ,00 BoS*%re

^00 Rota 90% 9

,00 ^D?^fee
00 Deh-az. 70%

-T
.00 RatalKSS,10

_TO ~^~^

,00
,00

.00Ddroz.90% _,00_
Delna.
n<»

10

,00

,00
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CODICE F15CALE !•) D|C| 1|M|L|G|5|7|A|4|4|F|2|3|0|U Mod. N.

N±Et£e Co^omin" Codtecomune
1 21 2 •' E932

Sez. urb./<Sezione III B
Dati catastaii identificativi
deqli immobi!i
e alfri dat) per fruire
detia deh-azione

Altri dat;

1

T/U

u
4 5

catast.
6

Fogtio

500
. 7

Padicello

594 1. s

Subolterno

24

RP52
N±±e Cc~i«""» Codicenwnotxie

1

comune T/U
1 4

Sei.uA.A
catast.

5

foglio
6 7

Porticelo

/
Subattemo

s

CONDUTTORE (estremi negistrazione contratto) CODICE IDENT1FICATIVO DEL CONTRAnO

RP53^ Gfni"to 3 Data
Cod.jJfficio

famero e soUonumero AgTEnfrote
/ 6 7

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Numero

9

PrcwndoUff.
Agenzia Enfrate
10

•^^

I

01
t0

§
.^2
c

E
^0
"s
T3
0
E
ro

01

-I
0
u

00
r^
M
'£>
CM
v0

I
1^
-t^

£

cn

LU
a

I
0
(/)
%i

Sezione III C
Altre Spese per
Ie quail spetta
la detrazione del 50%
edel 110%

RP56

Pace contributiva
o colonnine per la ncarica

Cotfee

1

Anno Spesa sostenuta

2 3
,00

4

Importo rata .,,. •.^/..:^,

,oo1E
colon nine
per la ricarica 5

Codiuliicde Cafce
6

Anno ^pesa attribuita
7 8 ,00,

9

RP57 Spesa arredo immobtli ristrutturoti

N/Roto Spesd drredo immobile

" ,00--
N. Rota Spesa arredo immobile
' S ... :i

,00

Importo rota' •^^l;^|"J|;||^;i

lmPort°r°toi:Mfi^

.00

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
f^ :Spesasostenutanel2016

2
,00_

3

rata; iB^IUIB3

,00
i

1^59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B
N.1iata Importo IWpagata

' ~::2 ,00 -3
importo:rou:?iiaa

jd
RP60 TOTALE RATE

Rota 50%
1

,00
2

Ratal 10%'SI|ISl|
,00 I

Sezione IV

Spese per inteventi
finalizzati al
risparmio energetico
e superbonus

^Tipo
itenento

Anno

RP61 2

Periodo Casi Poiodo 2008
20i3 partcohri rictdenn, rate
3 ••• . 4 . : 5 •—'.::•• 6

110% N. rota

7

Spesp totate "°91S5?i°">, ,^;;^^,lmportoro!p ,,^g|3
8

,00
9 10

,00 fi
RP62 ,00

IS
,00 a

RP63 ,00 ,00 :i:
RP64 ,00 ,00

Rota 50% Rota 55% Rota 65% Rata 70% ::Roto 75%
1

RP65 TOTALE RATE ,00
2 _0^

3
_,00_

A
,00

5
_00_'^

Rota 80% Rota 85% Rota 90% Rota 110%
6 ,00

7
,00

8
,00

9
,00

Detrazione 50%. Detrazione 55% Detrazione 65% Detrazione 70% Delrozione 75%

1

RP66 TOTALE DFTRAZIONE ,00
2

,00
3 ,00

4
,00

5
,00

Detmzione 80% Oetrazione 85% Oetraziwie 90% Ddrazione 110%

6
,00 ,00

8
,00

9 ,00
Sezione V
Detrozioni per .inqui
con contrafto ai locazione

RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale
Tipologio N.digiomi Percentuale
I 2 3

RP72 Lavoratori dipendenfl che h-a&teriscono la residenza per motivi d) lavorQ
N. di giorni Percentuale
1 2

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani
^L

Sezione VI
Aitre defrazioni

RP80

Investimenti
start up

Codice fiscale

investim^nto Ammontare investimento

1'^:^

A.
2

,00_
^Codice
4

Coclice tdentificativo o tdentificativo estero

Totafe detrazione

1K

i
i3'

.oo 'S

Decadenza Shart-up
Recupero detrazione

di cui interessi su detmzione fruita

.__.J)0,
Detrazione fruifa

,00

Eccedenze di d^-azione

,00
9

RP82 Manfenimento dei cant guida (Bararre la cosella}
RP83 Altre detrazioniII Codice 2

,00
Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi proctotti in euro Campione d'ltalia

Codice tmpcrto
I 2. ,00

RP91 RedditiprodottiCampioned'ltalia mporl°
,00

fmporto
2

,00

Importo
3

T5!
nori!

Importo

,00 _£1
QUADRO LC
CED01ARE SECC&.
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della
cedolare secca

Totplp imposta
cedoiare secca

2̂
S^^fi21%)

1.764,00 . ,00

compensate Mod. F24 Acconti versati

,00 2.241,00
Imposta a credito

477,00

.1

TfotaTeimppsta
comptessiva

1.764,00 ,00
•i

Differenza

1.764,00

Eccedenza
liarazione prec<

,00
6

9
Acconti sospesi

,00

Cedolare secca risuhante da 730/2021

Traftenuta dal sostihjto Rimborsafa da 730/2021 , Imppsta a (Uiito
,00 ,00 ,00

Acconto<:edolaresecca2021 LC2 Primoacconto 882 .00 Secondo o unico acconto 882,00
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PERIODO D'lMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

D c I M L G 5 7 A 4 4 F 2 3 0 u

I PERSONE FISICHE
12021

•s . . ...--'••
•^genzia ^

^-S^ntrate^l

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione delt'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

Credito per fondi comuni Penjite compensc^tli
Creditoart:3<i.lns.l47/2015 con credili di ulloniB 2

_!, 00 3 _W_

^
.2
ai

c

E
0

(U
T3
0
E
ra

•D
E
£

s
!

00
r\l
m
^0

3
cn

~aj

£

I
?

LU
a
I
0|
in I
@1

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

RedditodiriferiFnmlo
per oQeroiazioni ^scali

154.547,00

Reddito minimo cia partec^)?- .^
zione in socieid non opwative

-4_^
RN2 Deduzione per abitazione principale

146.147,oo|J
,00

RN3 Oneri deducibili 20.583,00
15

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risuhato e negativo)
RN5 IMPOSTALORDA

Deh-azioni per
familiari a carico I

Deh-azione
per coniuge a carico

-°£ 2

Detrazione
perfigliacprico

,00
3

Uiterkire deh-azione
per ftgli a carico

,00

Deh-azione
per altri (amiiiari a cariai
A

125.564,00 i
^47.163.00 i

w_

RN7 Detrazioni dlm^ll^iS* ^dipmSc^ aqueilidikyDreX^
^ ^^ ^ ^^ ^ 4 n/^ :5,00 ,00 .00 ,00 ^

RN8 TOTALE DFTRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGUA E IAVORO ,00 «|
Detrazione canoni di Totale detrazione

ione e affitto terreni
(Sez. V del quadra RP) ' _,m_

Credi^o residua da ripqrtare
al rigo RN31 cor 2 Detrazione utilizzahs

;:2

Detrazione onen ed ei
' Sez.Tquadro RP

,00. iSssS
•:^

MSBK'WS
tt

a_
RN14 Deh-azione spese Sez. 111-A quadro RP •B

BS|
^

2.750,00 j

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50%+110%diRP60|

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP
RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate 1 ,00

Kt

?!
~wi

Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2017

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2020.

' ^

_w_|
Detrazione utilizzata

2 ,00

Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2018

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2020

^00.

Defrazione utiiizzata
:2 ,00

Residue detrazione
' Start-up periodo d'im|iposta2019

RN47, col. 3, Mod. Reclditi 2020 Detrozione ufilizzota ^is

' ,____,00 : 2 _,00 IS8K
Detrozione investimenti st
(Sez. VI del quadra RP)

RpeOcol.6 Detrazione utilizzata

,00 ,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA 2.750,00

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patc^ogie ,00

Riacquistoprimocoso Incremento occupazione Ran^3 ^;2^izi°"'
. 1 - - . 2 ^ - 3

RN24 Credit) d'imposta che generano residui
,00 2 ,00 :! ,00 IS

c

I
AAediazbni

,00,

Negocdazrone e Arbitrato

,00:^ :N:lil

ill

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDIT) D'lMPOSTA (somma de; righi RN23 e RN24)
^

,00 :-K
RN26 IMPOSTA NFTTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negativo) 44.413,00

RN27 Credito d'imposta per alh-i immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principole - Sisma Afaruzzo ,00.

RN29
Credit! d'imposta per redditi prodotti all'estero

^di cui derivanti da imposte fiflurative ^00 2

Cultura

RN30 Credite imposta Scuola

Videoson'eglianza

Importo rota 2020

,00 I:ill!2
Tblale credito

:^

ai|S|S|||l!;:|Jbtale credito
r"

7

Tbtalecredito

,00

,00

,00

;3

6

8

,00

Crectito utitizzato

,00

Credito utilizzato

,00

Credito utilizzalo

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (d? cui ulteriore detrazione per figli ,ool.i2_ ,00

Fondi comuni 3

Credit!
d'imposta

K
!fc:.

Importo rota 2020

Erogazione sportivo " ,00

Importo rota 2020
Bonifica ambientaie

0(j Altri credit] d'imposta 2
Tbtalecredilo

4

i7
Totale credito

,00

,00

,5

8
,00

Credito utilizmto

MonopaNini e serv. mob. elet. 9 00 Riscatto olloggi sociali '°

,00
Credito utiljzzafb

Credito utilizzato

Credito utiiizzato

m

,00

,00
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CODICE FISCALE (•! D C| I I M L | G 5 7 I A| 4 4 | F 2 | 3 0 u

di.cui ritenutesosj;
RITENUTE e'imoosta'sostihitfva'S.r.'f.A.

ji cui ritenute
art. 5 non ytilizzate

_tti
ro

.̂^
c

E
^p
"S
-a
0
E
n3
cu

E

I
0
u
)

00
f~sl
nn
'£>
r^)

0^

0

^

£
I

ĉn

UJ
a
I
0
(/)

%)

RN33 di cui alfre ritenute subHe

TOTALI ,00
2

,00
3

,00_ 31.785,00

RN34 D1FFEREN2A (se tale importo e negativo indicare I'importo preceduto dat segno menol 12.628,00

RN35 Credit! d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi ,00

RN36ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credte Quadro I 730/2020

,00
1 2

RN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DAL1A PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

,00

,00|
di cui recuDWD j: „.; ^.^-.; ^j.^ di cui fuoriusdt; regime di di cui credito riversafo 6

RN38ACCONTI ,':"'!"'°a:°rtlscsl°°" "vmtomSSsm dl cui occontl cedutl vantaggiooragimefcrfatario
' ,00 2 ,00 "3 ,00 4 ,00 ::,5 ,00, 12.397,oo •:;

RN39 Restituzione bonu;'s Bonus incapienti
I

,00 Ekinus famiglia ,00_

Importi rimboTsati daf Ulteriore detrazione per figii Dehxazione canoni locazione Restihjzione Bonus vacanze
I „„ 2 „„ 3sostituto o gia fruiti ^00 ft0_ _00_

Irpef da trattenere ———.-^—.—
o da rimboraare Trattenuto dal sostituto
risultante da 730/2021 l

73_q/2021

Rimborsato

w_
2

RN43
BONUS IRPEF

1
TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Bonus &F>etiante
Bonus Fruibile
in cfichiamzione

,00
Bonus da restHuire

1 ,00
:2 ,00 1:

"s
,00

Trattamento spettante
4

,00

Trattamento nconosciuto
in dichigrazione

::5
,00

116

Restituzrone traftamento
non spettante

Determinazione
dell'imposta

,00
RN451MPOSTAADEBrrO di cui exit-fax rateizzata (Quadro TR)

I
,00

2 231.00
RN461MPOSTAACREDITO ,00

Residui deh-azioni,
credit; d'imposta
e deduzioni

Start up RPF 2019 RN19 '
Spese sanitarie RN23 6

^00 Start up RPF 2020 RN20 2 ,00 Start up RPF 2021 RN21 3

Foncii Pens. RN24, col.3 13
^00. Casa RN24, col. 1 ,00 Occup. RN24, col. 2 12

_^_

^_ Mediozioni RN24, col. 4 \&

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21

,00 Cullura RN30 26

^OQ Arbitrate RN24, col. 5 15
_00_:

Videosor/eglianza RN30 28

Deduz. start up RPF 202133

^OQ Deduz. start up RPF 2019
J]

_00 Scuola RN30 27
_00_

00 Deduz. start up RPF 2020 ;!2
_00_
_,00_

Deduz.&cgaz.UbadRPF2021 38
ini e sen/, mob. ^

elet. R'PF2021

OQ Restihjzione sonnme RP33
36 00 Deduz- Emgaz. Uberoli RPF202037

,00

00 Erog. sportive RPF 2021
39 00 BoniliGaambientaleRPF202140

,00

,00 Riscatto alloggi sociali RPF 202142 00 Oeduz. Erogaz. Itarot Rff20)943
_iOO.iS

Altri dat; RN50 Abitazione principale
soggetta a IMU ]

,00 Fonctiori non Imponibili
2 451 ,00 di cui immobili ail'estero3

,00 V
Acconto 2021

RN61 Ricalcolo reddito
Casi particolari

]

Reddito complessivo

,00

Imposta netta Differenza
2 3

,00
4

RN62 Acconto dovuto Primo acconto 6.314 ,00 Secondo o unico acconto
_00_

6.314,00
QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione I
Addizionale
regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE
125.564,00j

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari adciizionale regionale I 2 2.549,00

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA 3

(di cut altre hnttenute 1 ,00 ) (di cui sospesa2 ,00 ) 353,00
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE AU.1RPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui crectitoda Quadro I 730/2020 '3
DALlAPRECEDENTEDICHIARAZtONE(RX2col.5Mod.RPF2020) l 2 00 ,00 ;

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE AU-'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECTDENTE DICH1AKAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00
Addiziona!e regionale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2021

730/2021
Trattenuto dal soslihrto Rimborsato

1
,00

2 ,00
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBFTO 2.196,00
RV8 ADDIZIONALE REGIONAIE ALL'IRPEF A CREDITO -°L

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'lRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Atiquote per scaglioni

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevohawii
1 2

0,60
753,00

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENLfTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL ' 104,00 730/20200F24 2 185,00
altre trattenute ,00 (di cui sospesa ,00 ) ^

289,00
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credito da Quadro I 730/2020 '
DALLAPRECEDENTEDICHIARA210NE(RX3col.5Mod.REDDm2020) ' •' 00 _w

RV 13 ECCEDENZA DI AODIZIONALE COMUNALE AU.1RPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE DCHIARAZIONE CQMPENSATA NEL MOD. F24 ,00
Addizionate comunaie Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2021

730/2021

Trattenuto dal sostituto Rimborsato
1

,00
2 ,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF A DEBITO 464,00
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

^^°"h-p-^p^^i ^^•<. Accpntodovuto. ^S^Z^Sl^^^^)
,00

Sezione 11-B
Acconto addizionale
comunaleall'IRPEF2021 RV17 125.564 ,00 0,60 226,00 31,00 ,00

Acoonto da versare

195,00
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PERIODO D'lMPOSTA 2020
COOICE FISCALE

D c I L G 5 7 A 4 4 F 2_LA 0

REDDITI

QUADRO RR - Contributi previdenziali

u

Mod. N. 1

Sezione I

Conft-ibuti
previdenziali dovuti
da artigiani e
commercianti JINPS)

Tipoiogia
iscntto

CODICE AZIENDA INPS
j

Attivitd pqrticotari
2

ISW
Codice fiscale

DATI GENERAU DEUA SINGOIA POSIZIONE CONTRIBUnVA

CodicelNPS :.•;;»
2

;Quota di competenza del
xoaJlutore/collaboratore

Lavorafori prw ds
I^riodoimposfzione anziamta cpnfributiva Tipo

rontriBuliva al 31/12/95 riduzione

Qwtecltpartecipozione

3
Reddito d'impresa (o perclita)

_w;::

Periodo riduzione

:.3A ,00 dal als 6 7 dol8 ol9

CqNTRIBUTOSUL_REDDITOMINI^^^^

I
i
tf

<u

TO
a3

c

E
_0
~w
~0
0
E
r0

(U

.£
0
u

03
r^i
m
>£>
rM
i£>

î£>
0

î

4--'

£
ra

<i±

s
?

LJ
01

I
t
0
(/)
\%)

Tipologia
iscritto

D

Reddilo minimale Gontrfcuti IVS dcwjli sol reddito nwwnate
10 ,00

Confributi conyensoti coo creclili
prwidenziaii senza esposizrone n^ mod. F24

15 ,00

11

15

Contribute a debito
su) reddito minimalc

Credito cfel fyecedente

20 ,00 21

onho
compensato nel Mod. F2.4

,00

,00:

12

17

Contribirti maternita

Q

aul mddito minimok

_0° 22

Residue o nmborso
o in autoconguoglio

,00

.00

,00_

Quote a&soaative e oneri occesson ;; ^f :^Cbofrfcuti vgraafi NnxriK^
:1413

Credifo di cui si chiede i! rimboTK;)
18

i!s
,00
no

,00

,00.

Owfoo do utilizmre in campensoztone

:i'9 -oo|

CONTCIBLTTO SUL REDDTTO CHE ECCEDE IL MINIMALE

Recklito eccedenfe il minimale

23 ,00
:^ llj,^ :.^Cor*^)uti compensati cancrediti

prewfenziaii renza mposizione net mod. f24

,00

Contribute (VS ilovuto su! reddito
che eccaje il minimaie

2<t

Contributo matemitd
(vedere isfrijzioni}

Contributi versofi su! reddito
che accede 9 minimale

,00 25 .00 26

ConMbuto a debito Contributo Q <rc<Iito
ailnddilochetcadeitniinhiulc sdn^itoAeecceih il ininhnle^^^^^ E^^

28 29

.,,;B3

Creditor ytifczare
.in opmpenwsone

_00 30 M 31

Creditp del preced^te

,00
3-i

Credito cEet precedente anno
ooinpensato nel Mod. F24

,00
ifa

,00.

_fl0_ 35

^Residyo a rimborso
'o in autocongyoglid:

,oo::^36 ,oo3

Cred ita dj cui si r|ch ieje il nmborso

i" ,.,L...,.....Z...,^:^
^•r

:^;1's1

Bl

•3A

2 ;3

,00:-
M ,;5

^
:« 7 IS*r" X

,00

RR3

10

:15

20

,00:
.M
,00.

::II

To
_ ^12 ,ooS•jl3

;14

..._^0
,00'

17

11
....oo-
,00

18
,00^"' _^
,00s'.'9 ,00:

23

28

•33 ,00:

•21

'29'

. 3d

_w •25

'30'
_;w
,o(y"35

.__f»
,00

26

13]

,00 •36

—00-
..M
,00

:;32 -ffi

RR4 Riepilogo credit!
lotalecredito

Eccedenza
a

1 ,00 2 ,00

Totafecredilo
di cui si chiede tl rimborso

^, 00_
Totole credito cki utiiizzare

in compensaawie
^_w_

Sezione II Codice Re<Ui]o

Contributi . . „„^ ' 2
preyidenzialidovuti
clai liberi professionisti
iscritti alia gestione
X^dc^a 26, RR6 10ta]i. cn»:

^00,

Codice
3 <

ReAlito

,00

Codice
,5 6

Ndito,

,00

Codiw
;7 8

Reddito

,00

Cottice
9 10

Reddilo

,00

ImponitM'le
I]

,00 dal12
Periodo Aliquota, , Contrhtoclowto
°1'3 u 15 .O0.'°

Acconto versorto

,00

Codice
17

Contributi sospes)
18

delta L.'335/95-(INPS) RR7 Contributo a defaito
,00_ Lontnbuti corr^ensah 0x1 craclrti' 2

pfevkfenzlaii senza esposizione in F24 ,00
Acamto 3
versato

_00
M
^00

.Contributo a aredito Ecradenza versamento Tbfplecredilo

.1

RR8 Tbtolecredih)
_w 2 ^00_ 3

Credito anno prececiente
cbutilizzaremcompenscriore t-reditQ del precedente anno di CMicoropeiuato jn E24
4 ,00 5 ,00

6 ,00
7

^esiciuoanm!
o in autoconguogl

_,00

,00
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PERIODO D'lMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

D c L G 5 7 | A 4 4 F 2 3 0 u

REDDITI

QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, W e prospetti vari Mod. N.

|^51 Quadro c!i riferimento RE
Plusvalenze
e soprawenienze
attive

RS2 importo complessivo da rafeizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4
RS3 Quota costante degii importi di cui al rigo RS2

00 e 88, conimo 2
,00 ^0,

RS4 lmportocomptess[vodarateizzare ai sensideil'art. 88, comma 3, tett. b), <jel TuJr
RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4

_,OOJ:;
,00 I

(D

co

în

c

E
^0
~v
-p
0

ro
cu

E
£

s
CO
r^l
rr>
•£i
f^
'-0
r~~
0^

î

+-'

T̂O

-a
cn

LJ
a

p
t
0
in
\^

Imputazione
del reddito

dell'impresa
familiare

Codice (.scale Quota dipQrtecJpazione

RS6

sitil2 ^3

Quota cli.recjdiB..;.
•stcvs^.

Quota reddih3 esente da ZFU Quota delle ritenute d'acconfo:;:;:;^; :^ 'v;c!i cui non utilizzate
S 5 ;":::;:is::::'6

,00 ::: ,00 ilili M

^ %m.f-

y!a
a-i
A<

RS7

1

4

W90if a^&
S 5

,00 ^::: ,00

^N^^'
'^;2

:!^1":^11

sWS:saw!'sa»

,00

,00

M
n

Perdite pregresse non
compensate nell'anno
ex contribuenti minimi
e fuoriusciti dal
regime di vantaggio

E<:cedenza2015 Eccedenzo 20IA Eccedenm 2017 Eccedenza 2018 -WSSilaccedm^
I ,|2 3 ft |5 ||

,00 I ,00 ::. .00 S ,00;:! ,001|

RS8 Lavoroautonomo ;
^^:.^|i^: %'^::;i:;i:;/:F|^^

BBi
senza limiti di tempo%l

il^6

Eccedenzo 2015 ^ • :l:B'©ta Eoeedenza 201(S. Eccedenza 2017^ Eccedenm 2018 Eccedenza2019
,00

3 4 5

,00 ,00 ,00 ^ ,00

Perdi te n portaBiIt V^. !:^^||i
senza timiti di tempo^

,00 S
0

Perdite di lavoro
autonomo (art. 36
c. 27, DL 2^3/2006)
non compensate
nell'anno

RS11 PERDFTE RIPORTABIU SENZA UMITI Dl TEMPO

^2.

•s

!;!

Perdite d'impresa
non compensate

Perdite d'impresa

RS12 PERDffE UTILEZABIU
IN MISURA LIMFTATA (di cui relative at pre&ente periodo

1 2

MI

PERDFTE UTIUZZABIU IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2) (d) cui relative al presente periocJo .00'

w
-"A::a

-°»1
^ig

Utili distribuiti
da imprese estere
parfecipate
e credit! d'imposta
per Ie imposte
pagate all'estero

Trasparenza
I :; - 2

DATI DEL SOGGFTTO RESIDENTE E DEll'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

Codice fiscate Dencmninazione ctelhmpresa estera partecipata nonresidente
3 ::....,:.i .. : .5

ai

a
RS21

Saldoiniziale^W

BS;l>

CREDm PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Crediti d'imposta
Imposta dovuta

•!s
II

Sui redditi Sugli utili ciistribuiti Soldo finale

6 ,00_ .00
9

.00
10

,00

RS22

,0000 i

"K..
"i@?

8 W'y , oo IIKI10

,00

,00
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Codice fiscale DCIMLG57A44F230U Mod. N.

Codicetiscale Codice
2

TSata' Importo

-Ml
RS23

Acconto ceduto
per interruzione
del regime
art.116delTUIR RS24

1 3 4

1 2
'3t^sjl;a::
•&1

-:^N
'4 g

,00!

Ammortamento
dei terreni RS25 Fabbricati shzimentati indush'iali

Numero

I 2

[nryorto

,00

Numero

3 4
tmporto

^OOJ
RS26 Altri labbricati shvmentali ,00 M

Spesedi rappresentanza
per Ie imprese
t)i nuova costituzione
D.M.del 9/11/08art.lc.3

Ill
Spese non d«lucibili ^^

,00 •
Prezzi
di trasferimento RS32

Possessq
:ione

2

Componenti negafivi
:s

,00
3

,00

Consorzi di imprese
RS33

Codice fiscale Ritenute

1 2

tfi.ro

<u
ra

^

E
^
'S
~0
0

ro
Oi

I
5
00
r^
m
\0
CM
y3

§
s'
^
.^
a;

J3
cn

§

LM
a

I
0
V)
%

Esfremi identificativi
rupporii finanziari Codice fiscale

}

Codice di identificaaone fiscale estero
I

RS35
Denominozione operatwe finonzioriQ :^.:'i.:^

;i

Deduzione
per capitalemvestito
proprio (ACE)

RS37

trureinenti <lel capitoleproprio Decrementi del CQpitaIe pfQpno
,00 ' 2 ,00 :|'i:;S':I.I

•.-.Ai
Riduzioni Differenza Patrimoftto n^te;

,00
d

,00
5

Minor tmporto ; ^RendSmeirtlo;
::' ,00 l^7

8
Codkefiscale

9

!2

Rehdimento nozionale ^ :• RerKJirnerifoimprericlitore
sodeta parteapate :: . ;i ': utiltzzatea

15 ' "^,00 I6 , ^ 17

Rendimento aftribu'tto

,00
Rendiinento ceduto

,00
BxedenzditrasformGta

,in uedto IBAP

,00

10
Eccedenza riportata

-29

,00

,00 " ,00
Reddilbc^mpresd^ Totale Renhdinie'rtto^rti;^

di spettanza (j^l'imprCTidikwe societd partecipafe/imprenditore
13 >oo ,00 3|

16
Ecceden™ riportAife ./: • Codice Stato Estero: j||||||:^

,00
19

RS38

Elementi conoscitivi

Interpello ConferimenN art. 10, co. 2
I .2 ,00 3

IJIJIIpCotrispettivi art. 10, co. 3, leH. b)
,00 :.:;;-7

Conferimenti cd. 2 sterilizzati Comspettiviart.lO.co. 3,lelt.a) , Cornspettivicol.4 iterilizsBa
.00 • 4 ,00

CorrispeBivi col. 6 sterilizaili Incrementi art. 10, co. 3, lelt. c)

5

,00 °

.^^^ilConferimenti art. 10, co. 4 ;K^|||[,'!;ton(erimenti col. 10 sterilizzati

Incremenfi col. 8 sterilizzqSj

,00 • ,:?9 ,00

,00

Ritenute regime

e regime Torfetario
Casi particolari

Ritenute

[ntes^azione abbonamento
I

Numeroafc)11x>naFnNito

: ::CodiceGon»i1

M
2

5

Hew

Categoria Data vmci8ienloffl;-BB"ffi
8 9 giorno mesc anno

^
»S

4

7

Canone Rai

Comun<
3

RS41 Frozione, via e numm> dvicb =»
6

3

RS42
6

s-stia'igMUia^.aiNaSsN.i'aaKi^^

^ ,^^^^^3^.^^,-^^^^^^^^^^^^y^^i;4<;,^
•:8 SSSKfgiCT-no. mesc ', anno ' T.^ '. ;:: •: :', ,^~:B;'lg
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Codice fiscale IDCIMLG57A44F230U Mod. N.

Prospetto dei credit!

RS48

RS52

Ammontare compiessivo detle svalukizioni dirette e degli accantonamenti
risuttanti al termine dell'eserdzio precedente

N! ilil:^: \fcilore di bilancio

IIISil' 2
s _w_

RS49 Perdite dell'esercizio
:^

RS50 Differenza

RS51 Svalutazioni e accanfonamenti dell'esercizio

Ammontare complessivo delle svalutozioni dirette e degli accantonamenti
risuttanti a fine esercizio

_00_

_fl0_

,00_

,00

Valore Hscale

,00.;

-008

^00;i

_fl0^

,00

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio
,00 ,00'.

_u
ra
s

c

E
^0
~QJ

1
n
CLl

E
£

5
03
r^l

3
3
c^
^^
u0
0

î

^
ro

£

cn

yj

I
0
(/)
%

Dati di bilancio RS97 tmmobiliz.zazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali Fon<io ammortamento beni morferiali 1

RS99 Immobifizzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consume, in corso cti lavorazione, prodoNi finiti
RS101 Credit! verso clienti compresi nell'attivo circolante
RS102 Altri credit! compresi nell'attivo circolante
RS 103 Attivitd finanziarie che non costituiscono immobilizzazionj

RS 104 Disponibilitd liquids
RS 105 Ratei e risconti attivi

RS106 Totaleattivo

RS 107 Patrimonio netto Soldo iniziale I

RS 108 Fondi per rischi e oneri
RS 109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibiti entro t'esercizio successivo
RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibiti oltre t'esercizio successivo
RS112 Debiti verso fornitori

RS 113 Alh-i debit;

RS114 Ratei e risconti passivi

RS 115 • Totale passivo
RS 116 Ricavi delle vendite

RS117 Aitri oneri di produzione e vendita (di cui per lovoro dfpendente

,00

,00',2

,00)

_ooi:
_00-:

_og-
,00 i

_,00

_,po-

_,QO
JU:
fl0:
,00 •
^00

_00,
_^00'
_^0
_od-
_00,,
,00:(
,ooi
_00|
_00:i!|
,oo:.:S

Minusvalenze e
differenze negative RS118

,.N. alti.di
di'soosizione Minusvaiwze
I 2

,00

RS119
.I.N'aNl.di.

izione

1 2

Minusvalenze / Aziohi

^Q_

~R-
:ior

3
:!one Minusvolenze/^Jfri titoli

,00 ,5
Dividendi

-^- -
Variazione dei criteri
di valutazione

-,ii

Comunicazione
(Art. 4 D.M.
4Agosto2016) RS 136

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini cti decadenza

Conservazione dei
documenti nlevanti
ai fini tributari

RS 140
2

Patent box
(D.M.28/11/2017) RS142 Software protetto da copyright (art. 6, c. 1, left. a)

BB
I^^Numero'beni

1

ReAiitoagerolabile • i|l|i|
12 g

-°aa

RS143 Brevetti indush-iali (art. 6, c. 1, leN. b)
2 -^1

RS144 Disegni e modelli (art. 6, c. 1,lett. c)
I 2

_^1

RS145 Process!, formule e inforniazioni indush'iafi (art. 6, c 1 /left. d}
I 2

•oo g

RS 146 B®"i immateriali collegaH da vincolo di complemenfariefd (art. 6, c. 1 / fett. e}
2

,00
Patent box
(Art.4,D.L34del2019)RS147 Opzione

Possesso 2
documentazione
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Codice fiscale DCIMLG57A44F230U Mod. N.

Grandfathering
(Patent box) RS 148

Numero marchi Reddito agevolabile
'S^Sti

2 .00 Societd correlate3 y N:6 s;7

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)

Sezione I

Dati ZFU

N. periodo N. dipendenti
CodiceZFU d'imposia" '" as'sunt"
l 2 ' 3

RedditoZFU

RS280
Codicefiscale,
6
I I

A
,00

5

Reddito esente fruito

,00
Ammpntare
oqevolazione

1 I
F7

,00

Agevotazione utilizzata
p^r versaimento occQnti
8

,00
(aS't%'4

9

,00

01
ro

^
c:

E
_0
~v
T!
0

ra
a>

E

I
u

co
(N
m
'0
r^
\0
r-^
cyi

0

.01

v

J2
cn

?
§

y
a

I
0
(/)
%

2 .;i3 4

RS281 ,00_
5

,00
jsllllllll a

6 ST- 8

I I _L ,00 .." ,00
9

,00

!

RS282 i2 1L ^
,00

5
,00

,6 W^ 7

I I I I I .00
8

,00
:'9

1

IBiiW'
Ws^^:-''^

2 13 4

RS283 ,00 -M-

•4 17

1111 I I ,00
8

-20.
.9

Rsdditoesente/QuadroRF Reddito esenle/Ouadro RG Reddito esenle/QuadroRE
1 -.2 ..3

Recfdito impresa
esente/quadro RH

,00 ,00 JOQ_
d,

_00_

Redcllto esente ass.
prole&sionisti /Quadro RH
5

RS284 Totale rccictito esente fruito Totale agevolazione Perdite/Quadro RF Perdite/Quodro RG

6 ,00
7

,00 ,00
9

-00||.

IPerdite/Quodro RHimpreso, Peidite/Quadro RH impreso, Perdite/Quadro RH
contababilita ordinaria contababifitd semplificata Associazione professionisti

,00 _'2 __ _ .00_u _ff)_

Perdite di GUI utilizz
in misum plena

11 14

10

,00

Penlite/QuadroRE '

.°°

^N::-'

Sezione II
Quadra RN
Rideterminato

RS301 Reddito complessivo
RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile
RS305 Imposto lorda
RS308 Totate detrazioni per carichi famiglia e lavoro
RS322 Totale detrazioni d'imposta
RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta
RS326 Impostanetta
RS334 Differenza

RS335 Crediti d1imposta per imprese e lavoratori autonomi
SfartupRPF2019RN19 ,00 Start up RPF 2020 RN20 2 00 Start up RPF 2021 RN21 3

Spese sanitarie RN23 •-6

RS347:
Fondi Pens. RN24, col.3 .3

_SO_ Casa RN24, col. 1 11
^00 Occup. RN24, col. 2 -12

Sisma Abruzzo RN28 21
^00. Medicaioni RN24, col. 4 14 00 Arbitroto RN24, ool. 5 15

Vicfeosoneglianza RN30 2B
^00. Cultura RN30 24

00 Deduz. start up RPF 2019 31
^00 Scuola RN30 ,27

OQ Deduz. start up RPF 202032

Deduz. start up RPF 2021 :33
,00 Restihjzione somme RP33 36 00 Dajiz Erogaz-libadi RPF202037

Deduz- Erogaz- Ubereili RFF2CB133 QQ Erog. sportive RPF 2021 39
,00 Bonif.ca ombientaleRPf 2021 ^0

lanini e sen/, me -t]
,00 Riscdto alloggi sock.li RPF 202^2 QQ Dackiz-Erogaz: liberal RPF201943

,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00

,00
,00

,00

,00

,00

,00

_00
_00
_00
^00

i
%

Regime forfetario per
gli esercenti attivitd
d'impresa, arti
e profession! -

irmativi

Codice fecale

RS371 :""~T»i' Reddito

,00
RS372 sSS ,00

RS373 ,00
Esercenti attivitd d'impresa

RS375 Mezzi di h-asporto /veicoli utilizzoti nell'oltivitd numero

RS376 Costi per I'acquisto cti materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci
RS377 Costo per it godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)
RS378 Spese per I'acquishs carburante per I'autoh-azione

Esercenti aftivitd di kivoro autonomo

RS381 Consumi

a

~^

,oo8
,00j
,00

.(

,00 i
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Codice fiscale DCIMLG57A44F230U Mod. N.

^
TO
D
V,
c

E
^0
~5j
-0
0
£
ro
0)

£̂
-

£
'!c
0
u
)

00
r~^
m
\0
^
MS
r-~
cn

^
0

'01

£
5

s

s

LU
a

I
t
0
in
^

Aiuti di State BASE GIURIDIC&> B
Coclice,'. ....:1 ' . .^..:-;^^^^^^

Cocficeaiuto Regione Quodro Tiponorma Anru? ^4ume^o Articolo Estensione Numero; Estensione Lettera
1 2 3 4 5 Q 7 8 9 : 10 11

,IBIic°d'Se.;' •^.i::li;0:^J°rmo: lHll;:l?:'Dimensione ^ ,.
IIIJI^.: G^,,;;,,s:;||||||gGiunc^j||||g^^ -, Codice attivHd AIECO

iliS'3IIA

RS401

j^i;
^p

12 i4

Settore
15

:Tipo SIEG l,.'ysi;|:|%;;^'lP°rt° t°lale aiuto '•Petfll"tei||
.16 :;'.-:^'iMi7

lilli ,oo|

DATI DEL PROGETTO

)

'i: &SOTzio'w|| •^••'DaWfwe'
!9iorno rnese anno |||J|f,^";.:';9^or"o me&e anno

ai

Tlpologia (via, piazza, eec.) Indirizzo
23 s ..S;:. 24

sglMSS.

Codice Regipne
20

:~iBi

Codicei Con^ijioe

121

'n^
':^w

I22" """I
.^si

;Numero civico';;:'t|Ji
s 2.5 ga

Tipoiogia costi
2o

^^^^

Codice Rscale
1

RS402

Codicefiscale,

.5
•;i-aaB!

CodiceRscale

::Costi agevolabit •||lB|iel'::-l"ton5itd di aiuto
:27::1;': : ' ' :::'::'':;'gy3yi;i2s

,oo«'":::^S
29

;SBS:|:j:'i:;':':
^bnpqrto qiuto spettantet

1B

,00:

IMPRESAUNICA

2
Codice fiscale

Codice fiscale

Coctice fiscole
6

eatfa

a"si»rtBi'iB!H 

i

...LJ..B

Acconti s<>9getti ISA RS430

Versamenti sospesi a

sanitaria da Covi3-19 KS480 ^
Codice - .•:a|B!]?ll^lmpono'i;'tB|g

S2 ^ ^ g
,00 g

irimento
del meccanismo RS490
frontaliero
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i PERSONS FISICHE

^i,S»ntrate®

PERIODO D'lMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

D| C| I L|G|5|7|A|4|4]F|2|3|0|U

REDDITI

QUADRO RX - Risultato delta Dichiarazione
Mod. N. 1

J^
ro
s

c

E
^0
"s
-0
6
E
ro

aj
E
£
0
u
!

ca
?N
m
>£i
fN
\0

^
s
^
4-<

£
%

J3

t
u
DC.

I
0
(/)
'S)

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanfi dalla
presente dichiarazione

Imposta a debito Impostaacredito Eccedenzadi
risuhante daUa reuhante dalki versamento a sayo

presente dkhiaraiione presente dkhiarazione

CredHodicuisichiede
Srimborso

RX1 IRPEF 1 231 ,oo_ 2 ,00
3 ,00

d _00,

Credito da utilizzare
in compensazione e/o

in detrozione

,00
5

RX2 Addizionale regionale IRPEF _2_-196_,0p_
RX3 AddizionalecomunalelRPEF 464,00

,00 ,00

RX4 Cedolare secca (LC)
.._«)_

,00 477,00
-,^0.
,00 ,00

w_

_w
477,00

RX5 Imp. sost. premi risultato
e welfare aziendale ,00 ,00 ,00.

RX7 Imposta sostihtiva di
capitali e5tera (RM sez. V) ,m_ .00 -°°-

RX8 Imposta sostihjtiva redditi
di capitale (RM sez. V) ,00
Imposta sostttutiva

RX9 prevent) da depositi
a garanziaJRM $ez. Vil}

-0°- -M-

,00 ,o_o_ ,00

RX10
Imposta sostihjtiva
rivalutazione su TFR
(RM sez. XII) ,00_

RX12
Acconto su redditi a
tassazione separata
(RM sez. VI e'XII)

^00_ ,00

RX13
Imposta sostitutiva
riallineamento valori
fiscali (RM sez. XIII)

_m.

,00

,00 ,00

,00 ,00
Addizionale bonus

RX14 e
(RM sez.'XIV) ,00 VWgSSM

RX15
Imposta sostittjtiva redditi
partecijpazione imprese
estere fRM sez. Vl(l|

,00_ ,00

Imposta pignoromento
presso terei e
sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

,00 jg___.'°° ,00 ,00
^'^

Imposta noleggio
RX17 occasionaie

imbarcazioni (RM sez. XV)

,00 '"is ,00 ,00 _00,

,00- ,00_ .00

RX18
Imposta sostihjtiva suile
lezioni private
(RM sez. XVII) ,00 ,00 ,00 ,00
Opzione per I'impqsta so-

RX19 stiiutiva prevista daU'art. 24
ter del XJIR (RM sez. XVIII)

RX20Imposfe sostihjftve
(RTsez.l-lleVl)

_00_ ^00I ,00

RX25 IVIE (RW) ,00
_00_
,00

-.00_j
_00j

_w
_00_

RX26 IVAFE (RW)

RX31
Imppsta sostitutiva nuovi
minimi/contribuenti
forfetari (LM46 e LM47)

-00- ,00 ,00 -00-
V»SS9S'!':

,00 S®

RX33
Imposta sostihjtiva
decluzioni extra
contabili IRQ sez. IV) ^oo F

,00 ,00 _00_

.00. w_

tmposta sostihjfivq
RX34 plusvalenze beni/azienda

IRQ sez. I) ,00 ,00 ,00

RX35
Imppsta sostitutiva
cohferimenti
SIIQ/SIINQ (RQ sez. I ,00 _00_ ,00

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) ,00 ,00 ,00 ,00
RX37 imp. sost. beni IRQ sez. XXII) ,00 _m_ ,00,

RX38 Imp. sost. (RQ sez. XX11-A e B) ,00 ,00 ,og_

RX39
ImpostQ sostihjtiva
attroncamento
!RQ sez. XXIII-C)

SKK

,00 j ,00_ ,00

,00

,00

's^

'I

MS

-°°-1

,00 a

-MS

,00

-s:

,00-

,00

^M
,00
,00

,00

-00

,00

,00

,00
SWs

^,::'^:-

11

,00 j

RX40
imposto sostitutiva
di cui a! quadro RQ -
sez.XXIV'-rigoRQ102

lll'i 'BSSSiSS ^i^s^^s

iWiaa

,00 ,00_

RX41
Imposta soststutiva

Iro RQ-
sez.XXIV'-rigoRQIOS

•sws

,00

RX42
Imposta sostitutiva

sez.XXV-rigoRQIIO

•s
:^s ,00 i

,00 ,00_

,00 ,00 a

,00 ,00 a

,00 ,00

104 - IODICE MARIA LUIGIA 18/29



CODICE FISCME D|C| 1|M|L|G|5]7|A|4|4|F|2|3|0|U Mod. N.

Sezione It
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle

dichiarazioni

Codke
tributo

RX51 IVA

Eccedenza p credito
precedente

,00
2

compensato
rneiMod.'F24

_00_3

dicui
liede il rimbwso

4 _^

Importo reskluo
da compensare

^ ,w
RX52 Conh-ibuti previdenziali ,00 -00. ..00 ^00
RX53 Imposta sostihjtiva di cui at quadro RT ,00 _00. ,00 _^0_
RX54 Alh-e imposte ,00 ,00 ,00 _^0
RX55 Altre imposte ,00 ^00. ,00 ^L
RX56 Altre imposte ,00 .00 ,00 _^0_
RX57 Alh-e imposte ,00 ,00 ,00 ,00

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute

precedente dichianazune

' 0^_

di cui compensate
nel Mod. F24

,00

Ritenute presente
dichiarazione

Creditodicui
si Aiede il rimborao

Credito da utilizzare
in compensazione

2 3 ,00
-i ,00

5
,00

d)
ro

^
c

£
_0
"a;
-0
0
£
ro

a>

£
0
\J

03
CM
m
\0
r\l
\0

i
's

.t;
£
I
I
-Q
01
s

y
a

I
0
(/)
%

SEZIONE IV
Versamenti
periodici omessi

Anno

Differenza fra IVA periodica
dovufci e F^A periodtca versata

Difterenza tra credito
potenziale e credito effetivo

[VA pericxJica ywsata a seguito di
comunk-azioni in anni precocienti

1 2
,00

3 ..00
d

,00

RX59
IVA periodica versata a seguito
di comunrcazione d'irreqolarita

IVA periodica versata a
seguito di carteita di pagannento

Versamenti sospesi
per event; eccezlona!i Credito mcsturato

5
,00

6 ,po_
7

,00
3

,00s

S»i Codiceliscole
10
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PERSONE FISICHE
•j2o2,

•Nk . .1*''."*.
^genzia g.^

l^S»ntrate^

PERIODO D'lMPOSTA 2020

Scheda per la scelta delta destinazione
dell'S per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obbligatorio) DCIMLG57A44F230U

11

•c
a;
1/1

c

£
^0
~aj

fl3

<u

£
0
u

CO
r^l
m
>n
r^
's

^
§
^
.t^
aJ
IT;

-Q
cn

s

u
a

I
t
0
<n
®

DATI
ANAGRAFICI

COGNOME (per Ie donneindicare il cognome da nubile) NOME

IODICE MARIA LUIGIA

DATA Dl NASCITA COMUNE (0 STATO ESTERO) Dl NASCITA
GIORNO . MESE . ANNO

04 ; 01 ; 1957 g MIRABELLA ECLANO

SESSOjMoF)

F

lllllgllll
PROVINCIA(sigla}I

AV

a
a
a

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OHO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONG IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUHE E QUAHRO LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OHO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

STATO *

s's
ASSEMBLEE Dl DIG IN n-AUA

CHIESA CAHOLICA

I x
j ................................ .....
'sfaw ....:-,is:^.':;:::-. ;-::;'a^s^. .::-%ia

CHIESA EVANGEUCA VALDESE
(Unione delle Chiese metodiste e Valdesi)

s

^

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE
ITALIANE

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BAniSTA D'lTALIA

?ai
ISTITUTO BUDDISTA ITAUANO

SOKA GAKKAI (IBISG)

UNIONE CHIESE CRISHANE AWENnSTE
DEL7°GIORNO

;:;,,.r;-:.,;:,::,;;.. - - • • - .1 ..•, -..— -: •":-%;» .•^g^B^
CHIESA EVANGELICA LUTERANA

IN ITALIA

»a-.. - ^%isa
SACRA ARCIDIOCESI • CHIESA APOSTOUCA IN ITAUA

ORTODOSSA D'lTAUA ED ESARCATO
PER L'EUROPA MERIDIONAlf

ni!ii,ui?%eaaigigTOi@5@-ggag
UNIONE BUDDHISTA rTAUANA UNIONE INDUISTA ITAUANA

(*) Per la scelta a favore dello Stato e possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamitd; 3 - Editizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali.

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzionibeneficiarie delta quota dell'otto per mille dell'IRPEF,
il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per
una delle istituzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno del riquadri previsti costituisce scetta non espresso da parte del contribuente. In kal caso,
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita e stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita

alle Assemblee di Dio in Italia e alia Chiesa Apostolica in Italia e devoluta alia gestione statale.
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CODICE FISCALE |D|C|1|M|L|G|5|7|A|4|4|F|2|3|0|U

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)
ilSlllS,

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE AURE ORGANIZZAZIONI ii FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELIA UNIVERSITA'
NON LUCRATIVE Dl UTIUTA' SOCIALE, DEILE ASSOCIAZIONI Dl PROMOZIONE ||

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO
NEI SETTORI Dl GUI ALL'ART. 10, C. 1, LEn A), DEL D.IGS. N. 460 DEL 1997

I

FIRMA x FIRMA

D

.2

^
c

E
0

'S
T3
0

CO
<u

E
£
c
0
1^1

00
rN
m
'.0
r^
\0

I
~aj

+-"
cu
03

J3
CTl

§
s

y
a

L-
0
(U
%i

Codice fiscale de! j^;/. ^./.-^-.--i-.i^!.!^! .ffill Codice fiscale det
beneficiario (eventuale) I 9l 3 0 _0_^8 I 4 9 |0 |6 | 1_i_2J ;j||j beneficiorio (evenhjale)

BNBiUlBMM'c-'-''^ ! ,:! ;.:.K,-i::iU;-.

FINANZIAMENTO DEUA RICERCA SANn-ARIA
SiSgKKK.^- : . .WKfMS'W!

FINANZIAMENTO DEILE ATTIVrTA' Dl TUTELA,
^ PROMOZTONE^VALORIQAZIONEDBBENKUOURAU^ESAGGISTICI

B2 FIKMA
^:1 

Cod ice fi sea Ie de!
K beneficiario (eventuale)

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIAU SVOLTE DAl COMUNE Dl RESIDENZA

FIRMA

Ma—ifc';:i .'a
SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DEU.E AREE PROTETTE

•

(SOGGEHI 01 GUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016)

FIRMA

Ul Codice fiscale del
beneficiario (eventuaie) i

-"•
iesSOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE

Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA Dl IEGGE CHE SVOIGONO Kg
UNA RILEVANTE AHIVITA' Dl INTERESSE SOCIALE BB

FIRMA

Cod ice fi scale del
beneficiario (eventuale}

FIRMA

Codice fi sea Ie dei
beneficiario (eventuale)

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno delle finalih3 destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente
deve apporre la propriq firma nel nquadro corrispondente. ll contribuente ha inoltre la facoltd di indicare anche il codice fiscale di un soggetto
beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalitd benef-iciarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTFTO POLITICO

CODICE FIRMA

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei parfiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il conh'ibuente deve apporre la propria
firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici benef-iciari.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in case di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

ASSOCIAZIONE CULTURAtE

FIRMA
x

tndicare il codice
fiscale del beneficiario I 93(177

AWERTEN2T Per esprimere la scelta a favore di una detle associazioni culturalj destinatarie del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve
apporre la propria firma net riquadro, indicando il codice fiscale del soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola
delle associazioni beneficiarie.

In aggiunta a quanta indicato nell'informativa sul trattamento del dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personal!
del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI
IN CASO Dl UNA 0 PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOHOSTANTE.
Per Ie modalifd di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capifolo 3 della parte II delle istruzioni.

ll sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilita,
che non e tenuto ne intende awalersi delta facolta di
presentare la dichiarazione dei redditi.

FIRMA

a
<
u
u
<
I—
ia

<
Q
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ĝenzia ^
.ntrate^

SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI

COMUNICAZTONE DI AWENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2021 PERSONE FISICHE Periodo di imposta 2020

PROTOCOLLO N. 21112211254347678 - 000015 DICHIARAZIONE presentata il 22/11/2021
LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA

TIPO DI DICHIARAZIONE NO ISA: SIQuadra RW: NO Quadro VO; NO Quadra AC:

Dlchiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrafciva art.2, co.B-ter, DPR 322/98: NO

Dichiarazione errori contabili: NO

Eventi eccezionali : NO

DATI DEL CONTRIBUENTE

EREDE, CURATORE

FALLIMENTARE 0

DELL ' EREDITA' , ETC.

Cognome e nome :
Codiee fiscale

Partita IVA :

IODICE MARIA LUIGIA

DCIMLG57A44F230U

01153540610

Cessazione attivita': NO

Cognome e name : —-
Codice fiscale : -—

Codice carica : -— Data carica :

0ata inizio procedura : -—

Data fine procedura : —-
Procedura non ancora terminata: ---

Codice fiscale societa' o ente dichiarante ;

IMPEGNO ALIA PRESENTAZIONE

TELEMATICA

VISTO DI CONFORMITAI

Codice fiscale dell'incaricato: GRDDNL75E46B963C

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2
Ricezione avviso telematico Gontrollo automatizzato

dichiarazione: SI

Ricezione altre comunicazioni telematiche: SI

Data dell'impegno: 09/09/2021

Codice fiscale responsabile C.A.F.: ---
Codice fiscale C.A.F.: —-

Codiee fiscale professionista : ---

Codice fiscale de.L professionista : ---
Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal
certificatore che ha predisposto la dichiarazione e
tenuto Ie scritture contabili : ---

Quadri dichiarati: RB:1 RC:1 RE:1 RN:1 RP:1 RS;1 RV:1 RX:1 FA:1

LC:1

Invio avviso Eel-ematico controllo automatizzato

dichiarazione all'intermediario: SI

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario; SI

Situazioni particolari: --

Esonero dall'apposizione del visto di conformita'; NO

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla
normativa vigente.
Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 22/11/2021

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA

FIRMA DELIA DICHIARAZIONE

30
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I
^SffKvf-

^genzj^_^
A-Sntrate^S?

SERVIZIO TELEMATICO ENTRA.TEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI
COMUNICAZIONE DI AWENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2021 PERSONE FISICHE Periodo di imposta 2020

PROTOCOLLO N. 21112211254347678 -000015 DICHIARAZIONE presentata il 22/11/20,21

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e name :
Codice fiscale, :

IDDICE MARIA LUIGIA

DCIMLG5'7A44F230U

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

ISA : allegati alia dichiarazione

Quadfi eompiiati : RB RC RE RN RP RS RVRX FA LC

LM006001 REDDITO 0 PERDITA REGIME DI VANTAGGIQ
LM011001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO
LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO
LM0390G1 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO •
RN001005 REDDITO COMPLESSIVO
RN026001 IMPOSTA NETTA
RN043002 BONUS IRPEF ERUIBILE IN DICHIARAZIONE
RN043003 BONUS IRPEF DA RESTITUIRE
RN043005 TRATTAMENTO INTEGRftTIVO RieONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE .
RN043006 RESTITHZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE
RN0450Q2 IMPOSTA A DEBITO
RN046001 IMPOSTA A CREDITO
RV002002 ADDIZIONALE REGIQNALE AI,L'IRPEF DOVUTA
RVO10002 ADD!ZlONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

146.147,00
44.413,00

231,00

2.549,00
;753,00

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 22/11/2021
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^-v

^ ^genzia ^|
,nt.rat©;%<'';

SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI
COMUNTCAZIONE DI AWENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIAKAZIONE REDDITI 2021 PERSONE FISICHE Periodo di imposta 2020

PROTOCOLLO N. 21112211254347678 -000015 DICHIARAZIONE presentatail 22/11/2021
LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA

TIPO DI DICHIARAZIONE

DATI DEI CONTRIBUENTE

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE 0

DELL'EREDITA', ETC.

Quadro RW; NO Quadro VO: NO Quadra AC: NO ISA: S I

Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Diehiarazione integrativa : NO

Gichiarazione integrativa art.2, co.S-ter, DPR 322/98: NO
Dichiarazione errori contabili: NO

Eventi eccezionaii : NO

Cognome e name : IOBICE MARIA LUIGIA

Codiee fiscale :: DCIMLG57A44F230H

Partita IVA : 01153540610

Cessazione attivita': NO

Cognome e name ; —

Codice Eiscale : —-

Codice carica : —- Data carica ,:——

Bata inizio procedura ::—-- , ^

Data fine prQcedura : --- ^ •^ / : •
Procedura non ancora terminata: —-

Codice fiscale societa' o ente dichiarante : —

IMPEGNO ALIA PRESENTAZIONE
TELEMATICA

VISTO DI CONTORMITA'

"»i:

Codice fiscale dell' Incaricato: GRDDNL'75E46B963C .

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2
Ricezione avviso telematieo controllo automatizzato

dtehiarazione: SI

Ricezione altre comunicazioni telematiche; SI
Data dell'impegnp: 09/09/2021

Cddice fiscale responsabile C.A.F.: -—
Codice fiscale C.A.F.: -—

Cpdiee fiSGale professionista : : -—

Codice fiscale del professionista : — '
Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal
cer'tificatore che ha predisposto la dichiarazione e

tenuto Ie sct-itture contabili : —

Quadri dichiarati:RB:lRC:lRE:l RN:1 RP: 1 RS: 1 RV:1 RX:1 FA:1

LC:1

Irivio avviso telematico controllo automatizzato

dic.hiarazione ail'intermediariQ: SI

Invio altre comunicazioni telematiche al.l'ihtermediario: SI

Situazioni particolsri: --

Esonero dall'apposizipne del visto di conformita'; NO

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla
normativa vigente,
Comunicazione di ayyenuto riGevimento prodotta il 22/11/2021

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA

FIRMA DELIA DICHIARAZIONE

&y^W:
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